



**Glarmesterfirmaet Worm Holding  
ApS**

Bülowsvej 4  
1870 Frederiksberg C  
CVR-nr. 21273333

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2021

---

**Robert Verner Sillemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Garmesterfirmaet Worm Holding ApS

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21273333

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Robert Verner Sillemann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 257 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. i 2019/20.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.500)</b>	<b>(7.251)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.867	(12.603)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.051	(98.378)
Andre finansielle omkostninger	1	(46.917)	(40.371)
<b>Resultat før skat</b>		<b>256.501</b>	<b>(158.603)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>256.501</b>	<b>(158.603)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		143.501	(269.203)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>256.501</b>	<b>(158.603)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.877.448	3.615.581
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.569	12.518
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.940.017</b>	<b>3.628.099</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.940.017</b>	<b>3.628.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.263</b>	<b>13.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.263</b>	<b>13.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.953.280</b>	<b>3.641.294</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		2.460.660	2.317.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.703.660</b>	<b>2.557.759</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.076.551	776.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.814	301.803
Anden gæld		6.255	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.620</b>	<b>1.083.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.620</b>	<b>1.083.535</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.953.280</b>	<b>3.641.294</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	2.317.159	110.600	2.557.759
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	143.501	113.000	256.501
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>2.460.660</b>	<b>113.000</b>	<b>2.703.660</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.650	23.822
Renteomkostninger i øvrigt	10.267	16.549
	<b>46.917</b>	<b>40.371</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.156.877	203.968
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.156.877</b>	<b>203.968</b>
Nedskrivninger primo	(541.296)	(191.450)
Andel af årets resultat	261.867	50.051
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(279.429)</b>	<b>(141.399)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.877.448</b>	<b>62.569</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MORO A/S	Frederiksberg	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Glargemesterfirmaet Worm A/S	Frederiksberg	A/S	35,0

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
